复旦大学保卫处

     复保通字﹝2019﹞26 号

关于重新启用政修路停车场的通知

各院系、各部门：

经过前期的分段施工，政修路停车场已完成全部改造，拟于 2019

年 12 月 10 日重新启用。届时，2019 年 9 月 5 日发布的《关于政修

路停车场施工期间邯郸路以南区域机动车通行与停放管理的通知》所

实行的临时通行、停放规则将同时终止。

改造后的政修路停车场除停放机动车外，还将作为机动车进出南

区的通行口，持有“G证”“S证”“C证”的机动车可由政修路南门进

出并停放。原“政修路停车场通行证”停止使用，车主可凭 2019 年

度“政修路停车场通行证”及车辆行驶证至保卫处换领“C证”。

请各院系、各部门张贴并告知本单位的教职员工，希望广大教职

员工理解并予以支持。

特此通知。

保卫处

2019年 12月 6日

复旦大学保卫处 2019年 12月 6日印